Nos Elysabet magistra totusque . . conventus sanctimonialium in
 40 Conradisdorf recognoscimus publice in hiis scriptis nos recepisse a

religioso viro fratre Ludewico de Hatzfelt cellerario monasterii in Arnsburg novem florenos aureos boni ponderis et legalis pagamenti, quos nobilis vir dominus Ulricus dominus in Hanowe senior pro salute anime sue nobis contulit et legavit nomine testamenti, pro quibus assignavimus et donamus redditus quindecim solidorum hallensium de curia nostra in Wippenbach et in omnibus bonis nostris ad eandem spectantibus, . . conventui nostro in crastino Mauricii sociorumque eius martirum, que est dies deposicionis ipsius prima, in refectorio nostro pro speciali pitancia annis singulis perpetue ministrandos. Condicione tamen ista superaddita, quod quandocumque nos aut successores nostri in huiusmodi amministrazione negligentes inveniremur, quod absit, . . abbas et . . conventus monasterii in Arnsburg predictos redditus deinceps percipiant atque tollent, contradictione qualibet non obstante. In cuius rei testimonium sigillum . . conventus nostri presentibus est appensum. Datum anno domini M^o.CCC^o.XLVII^o., feria secunda proxima post epiphaniam domini.

Orig.-perg. Das runde siegel ist sehr beschädigt. Hanauer Urkunden, Haussachen. In gleicher form quittiren die äbtissin Imagina und das kloster Clarenthal bei Wiesbaden über ein legat von zehn mark in gulden, wofür sie einkünfte von 1 phund heller jährl. erworben haben, und über zwanzig goldgulden, die Ulrich seiner enkelin Agnes vermacht hatte. Zwei orig.-perg., das erste mit beschädigtem spitzovalen siegel; am zweiten ist das rücksiegel abgesprungen. Hanauer Urkunden, Haussachen.

1347
jan. 14. 743. *Das Augustinerkloster in Mainz bescheinigt den empfang von drei gulden als vermächtniss der frau Adelheid von Hanau.*

1347 januar 14.

Nos frater Andreas prior et conventus ordinis heremitarum sancti Augustini domus in Moguncia recognoscimus publice in hiis scriptis, nos recepisse a religioso viro fratre Ludowico cellerario monasterii de Arnesbürg tres florenos boni ponderis et legalis pagamenti, quos nobis domina Alheidis uxor domini Ulrici domini in Hanowe pie memorie contulit et legavit in remedium anime sue nomine testamenti. Igitur ob specialem favorem et dilectionem, quam predicta domina Alheidis ad nostrum ordinem habuit, fecimus eam participem omnium bonorum spiritualium, que in nostro ordine operabitur clemencia salvatoris. In cuius rei testimonium sigillum prioratus nostri presentibus est appensum. Datum anno domini MCCC^oXLVII., dominica die proxima post octavam epiphanie domini.